
Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 26.03.2024 Saison 2023/2024

Kalenderwoche
Montag 25.03.2024

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Dienstag 26.03.2024

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Mittwoch 27.03.2024

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Donnerstag 28.03.2024

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Freitag 29.03.2024

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Samstag 30.03.2024

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Sonntag 31.03.2024

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Newcomer Trophy

Open Curling

Newcomer Trophy

Ostersonntag

19.00 20.00 21.00

Veteranen ICE

20.00 21.00

21.00 22.00

18.00 19.00

ICE

22.00

ICE Schülerturnier SCA (WM Herren SH) 

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 16.00

07.00

14.00 15.00 16.00

ICE

07.00

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00

10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.0007.00

08.00 09.00 10.00

14.00

22.00 23.0014.00 15.00 17.00 18.00

23.00

21.00 22.00

Saisonende

14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00

Karfreitag

08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 23.00

21.00 22.00 23.00

21.00

12.00 13.00

13

22.00 23.0013.00

13.00 14.00 15.00 16.00

23.00

Solo Surprise

15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00

22.00 23.00

13.0007.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00

Vermietungswoche

17.00

18.0012.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00

Junioren 
Cherrys

20.00

20.00

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 19.00 20.00

17.00 18.00 19.00

ICE

08.00 09.00 17.00 18.00 19.00

11.00 12.00

23289 Zhang

23278 Rüber

23272 Slipka

Hallenmanagement 079 436 10 40 manager@curling-wallisellen.ch


